

PETIKAN KEPUTUSAN DIREKSI PT JASA MARGA (PERSERO) Tbk NOMOR: 087/AA.P-6a/2022 TENTANG

MUTASI DAN PENEMPATAN KARYAWAN

DIREKSI PT JASA MARGA (PERSERO) Tbk

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka peningkatan kinerja dan efektifitas pendayagunaan tenaga pada Perusahaan, maka dipandang perlu mengalihtugaskan Karyawan sesuai dengan kebutuhan dimaksud.
 - b. bahwa Karyawan yang namanya tersebut dalam Keputusan ini, dipandang telah memenuhi syarat untuk ditempatkan pada formasi jabatan yang tersedia.
 - c. bahwa hal sebagaimana tersebut butir a dan b, perlu ditetapkan dalam Keputusan Direksi.

Mengingat

- Anggaran Dasar sebagaimana dinyatakan dalam Akta Pernyataan Keputusan Rapat Nomor 40 tanggal 19 Juli 2021 yang dibuat di hadapan Ir. Nanette Cahyanie Handari Adi Warsito, SH, Notaris di Jakarta berikut Persetujuan Perubahan Anggaran Dasar dari Direktorat Jenderal Administrasi Hukum Umum Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia Nomor: AHU-AH.01.03-0429854 tanggal 21 Juli 2021 dan telah didaftar dalam Daftar Perseroan Nomor: AHU-0125817.AH.01.11.Tahun 2021 tanggal 21 Juli 2021.
- Akta Pernyataan Keputusan Rapat Nomor: 53 tanggal 24 Desember 2021 yang dibuat di hadapan Ir. Nanette Cahyani Handari Adi Warsito, SH Notaris di Jakarta tentang Perubahan Susunan Pengurus Perseroan berikut surat Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Data Perseroan dari Direktorat Jenderal Administrasi Hukum Umum Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia Nomor: AHU-AH.01.03-0490971 tanggal 27 Desember 2021 yang telah didaftar dalam Daftar Perseroan Nomor: AHU-0230110.AH.01.11 Tahun 2021 tanggal 27 Desember 2021.
- Keputusan Direksi PT Jasa Marga (Persero) Tbk Nomor: 13/KPTS/2021 tanggal 16 Februari 2021 tentang Talent Management.
- Keputusan Direksi PT Jasa Marga (Persero) Tbk Nomor: 64/KPTS/2021 tanggal 16 Juli 2021 tentang Perubahan Ketujuh atas Keputusan Direksi Nomor: 122.1/KPTS/2014 tentang Kompensasi Bulanan Bagi Karyawan Tetap.
- Keputusan Direksi PT Jasa Marga (Persero) Tbk Nomor: 128/KPTS/2021 tanggal 31 Desember 2021 tentang Struktur Organisasi PT Jasa Marga (Persero) Tbk.
- Keputusan Direksi PT Jasa Marga (Persero) Tbk Nomor: 10/KPTS/2022 tanggal 31 Januari 2022 tentang Kelompok dan Stratifikasi Jabatan Organisasi PT Jasa Marga (Persero) Tbk.
- Keputusan Direksi PT Jasa Marga (Persero) Tbk Nomor: 11/KPTS/2022 tanggal 31 Januari 2022 tentang Organisasi dan Uraian Jabatan Kantor Pusat PT Jasa Marga (Persero) Tbk.

Memperhatikan

- a. Peraturan Menteri Negara BUMN Nomor: PER-01/MBU/2011 jo PER-09/MBU/2012 tanggal 6 Juli 2012 Tentang Penerapan Tata Kelola Perusahaan Yang Baik (Good Corporate Governance) Pada Badan Usaha Milik Negara.
- Surat Dewan Komisaris Nomor: DK 040/IV/2022 tanggal 26 April 2022 Perihal Persetujuan Pengisian Corporate Secretary and Chief Administration Officer PT Jasa Marga (Persero) Tbk.

Memutuskan

Menetapkan

Pertama

: Karyawan yang nama dan jabatannya sebagaimana tersebut dalam kolom 2 dan 3 ditetapkan dan ditempatkan ke dalam jabatan baru sebagaimana tercantum dalam kolom 5 lampiran Keputusan ini.

Kedua

Dalam melaksanakan tugas, kewajiban dan tanggungjawabnya, agar berpedoman pada uraian tugas jabatannya.

Ketiga

Karyawan tersebut diktum Pertama menerima gaji dan penghasilan sesuai dengan peraturan Perusahaan yang berlaku.

Keempat

: Keputusan ini berlaku efektif terhitung mulai tanggal 01 Mei 2022.

Kelima

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diadakan pembetulan.

Tembusan

Disampaikan kepada :

- Unit kerja terkait

Ditetapkan di Pada tanggal Jakarta 27 April 2022

Direksi PT Jasa Marga (Persero) Tbk

ttd

Ir. Subakti Syukur, M.M. Direktur Utama

Petikan sesuai dengan aslinya,

Zakaria, S.Kom.

Human Capital Services Group Head

PT JASA MARGA (PERSERO) Tbk.

Plaza Tol Taman Mini Indonesia Indah Jakarta 13550 - Indonesia Tel. (62-21) 841 3526, 841 3630 Fax. (62-21) 840 1533, 841 3540 jasmar@jasamarga.com www.jasamarga.com

PETIKAN

DAFTAR LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN DIREKSI PT JASA MARGA (PERSERO) Tbk

NOMOR : 087/AA.P-6a/2022 TANGGAL : 27 April 2022

NO.	NAMA NPP	LAMA			BARU		
		JABATAN	GRADE	LEVEL	JABATAN	GRADE	LEVEL
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	NIXON SITORUS, S.T. 09232	Strategic Transformation Group Head Strategic Transformation Group	BOD-1	2	Corporate Secretary and Chief Administration Officer	BOD-1	1

DIREKSI PT JASA MARGA (PERSERO) Tbk

tte

Ir. Subakti Syukur, M.M. Direktur Utama

Petikan sesuai dengan aslinya,



Zakaria, S.Kom. Human Capital Services Group Head

F2F/tg.